ỦY BAN BẦU CỬ

XÃ ĐỒNG LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBBC      Đồng Lợi, ngày 01  tháng 06  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Công bố danh sách những người trúng cử

đại biểu Hội đồng nhân dân xã Đồng Lợi nhiệm kỳ 2021-2026

UỶ BAN BẦU CỬ XÃ ĐỒNG LỢI

Căn cứ Khoản 2, Điều 86 Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội

đồng nhân dân ngày 25/6/2015;

Căn cứ Biên bản tổng kết cuộc bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã

Đồng Lợi  khóa XVIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố danh sách những người trúng cử  đại biểu Hội đồng nhân

dân xã Đồng Lợi khóa XVIII, nhiệm kỳ 2021- 2026 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Đồng Lợi khóa XVIII,

nhiệm kỳ 2021- 2026, các cơ quan, đơn vị, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ủy ban bầu cử huyện (để b/c);

- Thường trực HĐND huyện(để b/c);

- Ủy ban nhân dân huyện (để b/c);

- Ủy ban MTTQ huyện (để b/c);

- Phòng nội vụ(để b/c);

- TVĐU-TTHĐND xã (để b/c);

- Ủy ban MTTQ xã;

- Các Ban bầu cử đại biểu HĐND xã;

- Lưu: VT, UBBC.

TM. UỶ BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Chung

DANH SÁCH

NHỮNG NGƯỜI TRÚNG CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG LỢI

 KHÓA XVIII, NHIỆM KỲ 2021-2026

( Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBBC ngày 01 tháng 06 năm 2021 của Ủy ban bầu cử xã Đồng Lợi)

STT Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Nghề nghiệp, chức vụ Nơi công tác
Số

phiếu
Tỷ lệ

Ghi

 chú

Đơn vị bầu cử số: 01- Thôn Quần Nham 1

1 Nguyễn Văn Thanh 04/05/1982 Phó chỉ huy trưởng quân sự xã
Ban chỉ huy quân sự xã

Đồng Lợi
693 92,40%

2 Hoàng Thanh Minh 10/09/1987 Chủ tịch hội nông dân xã
Hội nông dân xã

Đồng Lợi
518 69,07%

3 Nguyễn Văn Luyện 20/10/1963 Trưởng thôn Quần Nham 1
Thôn Quần Nham 1, xã

Đồng Lợi
490 65,33%

Đơn vị bầu cử số: 02- Thôn Quần Nham 2

1 Nguyễn Văn Chí 20/04/1959 Chi hội trưởng hội nông dân thôn Quần Nham 2
Thôn Quần Nham 2, xã

Đồng Lợi
420 76,23%

2 Nguyễn Văn Huân 09/09/1969 Trưởng thôn Quần Nham 2
Thôn Quần Nham 2, xã

Đồng Lợi
401 72,78%

3 Nguyễn Văn Đội 10/04/1983 Cán bộ văn hóa-thông tin- truyền thông UBND xã Đồng Lợi 397 72,05%

Đơn vị bầu cử số: 03 - Thôn Lọc Trạch

1 Hoàng Văn Chung 24/05/1976 Phó bí thư- Chủ tịch UBND xã UBND xã Đồng Lợi 896 98,57%

2 Trần Quang Bá 03/04/1964 Trưởng thôn Lọc Trạch
Thôn Lọc Trạch, xã

Đồng Lợi
812 89,33%

 3

3 Mai Bút Huy 10/05/1967 Phó chủ tịch hội cựu chiến binh xã
Hội Cựu chiến binh xã

Đồng Lợi
778 85,59%

4 Hoàng Trung Cương 09/05/1990 Phó chủ tịch hội nông dân xã
Hội nông dân xã

Đồng Lợi
772 84,93%

5 Hoàng Văn Công 05/07/1985 Bí thư chi bộ Lọc Trạch

Thôn Lọc Trạch xã

Đồng Lợi
769 84,60%

 Đơn vị bầu cử số: 04 - Thôn Long Vân 1 cũ

1 Hoàng Xuân Ký 12/08/1969  Phó Bí thư- Chủ tịch HĐND xã Đảng ủy xã Đồng Lợi 573 85,65%

2 Vũ Đình Thắng 19/05/1973 Phó giám đốc HTXDVNN
HTXDVNN xã

Đồng Lợi
529 79,07%

3 Vũ Đình Hạnh 04/04/1987 Bí thư chi đoàn thôn Long Vân
Thôn Long Vân, xã

Đồng Lợi
481 71,90%

4 Lê Văn Thạo 16/10/1958 Trưởng thôn Long Vân

Thôn Long Vân, xã

Đồng Lợi
335 50,07%

 Đơn vị bầu cử số: 05 - Thôn Long Vân 2 cũ

1 Lê Văn Anh 26/10/1976 Phó chủ tịch UBND xã UBND xã Đồng Lợi 497 95,95%

2 Nguyễn Thị Anh 02/05/1982 Phó chủ tịch HĐND xã HĐND xã Đồng Lợi 454 87,64%

3 Lê Văn Thương 20/10/1987 Bí thư Đoàn thanh niên xã
Đoàn thanh niên xã

Đồng Lợi
441 85,14%

 4

Đơn vị bầu cử số: 06 - Thôn Lộc Nham

1 Lường Thị Hà 20/11/1991 Ủy viên Ban thường vụ Đoàn xã
Đoàn thanh niên xã

Đồng Lợi
411 88,39%

2 Nguyễn Thế Anh 10/12/1972 Trưởng thôn Lộc Nham
Thôn Lộc Nham, xã

Đồng Lợi
405 87,10%

3 Nguyễn Đình Hùng 18/03/1985 Bí thư chi đoàn thanh niên thôn Lộc Nham
Thôn Lộc Nham, xã

Đồng Lợi
326 70,11%

Đơn vị bầu cử số: 07 - Thôn Thọ Lộc

1 Nguyễn Văn Lợi 20/10/1962 Trưởng thôn Thọ Lộc
Thôn Thọ Lộc, xã

Đồng Lợi
623 94,11%

2 Hoàng Văn Lê 14/04/1978 Chỉ huy trưởng quân sự xã
Ban chỉ huy quân sự xã

Đồng Lợi
587 88,67%

3 Lê Ngọc Thủy 20/04/1985 Trưởng công an xã Công an xã Đồng Lợi 578 87,31%

4 Bùi Văn Huệ 19/05/1971 Bí thư chi bộ Thọ Lộc
Thôn Thọ Lộc, xã

Đồng Lợi
509 76,89%

Tổng số đại biểu HĐND xã được bầu:  25 đại biểu

Tổng số người trúng cử trong danh sách này là: 25 người.

 5

 6

 7

 8

 9

 10

		chutich.dongloi@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-01T06:34:31+0700

		2021-06-01T09:10:55+0700

		dongloi.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-01T09:11:26+0700